АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции в администрации
Приволжского муниципального района от 17.04.2023

Председатель: Мельникова И.В.
Заместитель председателя: Сизова С.Е.
Секретарь: Ухова М.С.

Присутствовали:
Астафьева Ирина Леонидовна - Глава Приволжского городского поселения;
Замураев Андрей Аркадьевич - Г лава Новского сельского поселения;
Зобнина Татьяна Анатольевна - директор МКУ «МФЦ. Управление делами»;
Калинина Елена Владимировна - начальник МКУ отдела образования администрации

Приволжского муниципального района
Кучина Татьяна Николаевна - начальник МКУ «Отдела культуры, молодежной политики,

спорта и туризма администрации Приволжского муниципального района»;
Лесных Сергей Иванович - председатель Совета Приволжского муниципального района;
Орлова Ольга Станиславовна- Глава Ингарского сельского поселения.
Субботина Марина Ивановна -  начальник МКУ Отдел строительства администрации

Приволжского муниципального района; ■*■■■■
Ханаева Ольга Вадимовна - начальник отдела кадровой работы и общего обеспечения

администрации Приволжского муниципального района;
- , Частухина Елена Леонидовна - начальник финансового управления администрации
Приволжского муниципального района;

Чистяков Роман Владимирович - директор МУП «Приволжское МПО ЖКХ».

СЛУШАЛИ:
Сизову С.Е. Разъяснение об основных ошибках, допускаемых при оформлении справок о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных
служащих, руководитетей МКУ и членов их семей (далее -  Справка БК). Рекомендации о
проработке ошибок с целью их исключения при заполнеии Справки БК или подачи
уточняющих сведений.

Комиссия РЕШИЛА:

Главам поселений, заместителям главы администрации, руководителям структурных
подразделений, руководителям МКУ провести разъяснительную работу с подчиненными в целях
предотвращения допуска ошибок при заполнении Справок БК или их устранении.

Председатель И.В.Мельникова

Секретарь ; М.С.Ухова